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SPÓŁKA DNIA 
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HAWE HWE 
Cena zamknięcia Min (30 dni) Max (30 dni) Zmiana r/r Średni wol 3 m-ce 
3.92 3.31 5.14 21.0 % 1.383 tys.szt. 

Ceny akcji w złotych 
     

 

 

Tak jak sugerował Tomasz Jerzyk w jednym ze swoich ostatnich opracowań ruch spadkowy na spółce 

rzeczywiście wytracił swój impet w okolicy dolnej linii kanału trendowego. Na wykresie pojawiła się także 

dość interesująca formacja harmoniczna, z projekcjami koncentrującymi się w przedziale cenowym:                  

3.38 – 3.42 zł. Z wykresu wynika, że popyt uaktywnił się tutaj, choć jak na razie nie został jeszcze według 

mnie wygenerowany sygnał kupna. W tym kontekście zwróciłbym na pewno uwagę na zakres: 4.28 – 4.31 zł. 

W przypadku przełamania tej strefy spodziewałbym się kontynuacji ruchu wzrostowego. 

Silnym wsparciem pozostaje natomiast niezmiennie przedział: 3.38 – 3.42 zł. Jego zanegowanie, to 

zapowiedź konfrontacji w strefie: 2.96 – 3.00 zł. Oczekuję jednak, że obóz byków nadal będzie w aktywny 

sposób podejmował działania obronne w okolicy zakresu: 3.38 – 3.42 zł.  

   

Interpretacja wykresu: Pozytywna  
 
Opracowanie: 

Paweł Danielewicz 

Analityk DM BZ WBK 

 

 

Interpretacja wykresu jest subiektywną oceną analityka technicznego dotyczącą oceny technicznej wykresu kursu akcji. Interpretacja może przybrać formę 
pozytywnej, neutralnej oraz negatywnej. 



 

 

 
 

www.dmbzwbk.pl, e-mail: dm.inwestor@bzwbk.pl, tel.: (061) 856 48 80, (061) 856 44 45 
Dom Maklerski BZ WBK Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, Pl. Wolności 15, 60-967 Poznań, wpisany do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000006408, o kapitale zakładowy w wysokości 45 029 000 zł w pełni 
wpłaconym, NIP 778-13-59-968, będący spółką zależną Banku Zachodniego WBK S.A., działający pod nadzorem Komisji 
Nadzoru Finansowego. Niniejszy dokument stanowi publikację handlową 

 

2

FUNDUSZE INWESTYCYJNE 
RAPORT MIESIĘCZNY 

 

Wykres przygotowano za pomocą programu Metastock, AmiBroker lub Fibotrader. Dane do wykresów dostarcza GPW, Akcje.net i DM BZ WBK S.A. 
Źródłem pozostałych danych są GPW, PAP, Reuters, GUS, NBP, DM BZ WBK S.A., prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne. 

Dane prezentowane w niniejszym raporcie zostały uzyskane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez DM BZ WBK S.A. za wiarygodne, jednakże DM BZ 
WBK S.A. nie może zagwarantować ich dokładności i pełności.  

Niniejsze opracowanie i zawarte w nim komentarze są wyrazem wiedzy oraz poglądów autorów i nie powinny być inaczej interpretowane. Dom Maklerski 
BZ WBK S.A. nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na postawie informacji i opinii zawartych w niniejszym 
opracowaniu. Powielanie bądź publikowanie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody DM BZ WBK S.A. jest zabronione. 


